あああ

平成 20 年 ６ 月 21 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代 表 取 締 役 社 長  小 林   眞

（コード番号：９７９０ 東証第一部）

問い合わせ先          専 務 取 締 役 管 理 本 部 長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

執行役員就任についてのお知らせ

 当社は、平成 20 年６月 21 日開催の取締役会において、執行役員選任を下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

執行役員就任（平成20年６月21日付）

新  役  職 氏   名 旧  役  職

執行役員 中四国支社 支社長 太 田  廣 實 取締役 中四国支社 支社長

以 上

U00547
ＦＡＳＦ会員マーク